In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Quod autem his sermonibus decrevimus, volumus et nunc et in posterum 

tempus vim habere, contrariis rebus minime quibuslibet efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
mensis Aprilis, anno MMIV, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 557.653 
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IX 

Venerabili Dei Servae Mariae Guadalupe García Zavala caelitum Beatorum tri

buitur dignitas. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Per caritatem servite invicem » (Gal 5, 13). 

Pauli Apostoli verba plane in Venerabilis Dei Servae, scilicet Mariae Gua

dalupe García Zavala vita eiusque operibus sunt completa. Etenim accesa 

ipsa Christi amore, eidem totam se addixit atque inverviit magna cum cari

tate pauperes infirmosque spiritus corporisque curans, a quibus verus habe

batur solator angelus. 

Amoris Redemptoris erga homines haec testis in oppido Zapopan Mexi

canae Nationis die xxvii mensis Aprilis anno MDCCCLXXVIII divitibus christia-

nisque parentibus orta est. A iuventute usque, matertera moderante, videli

cet Dei Serva Maria Liberata a Sacro Corde Iesu Orozco Santa Cruz, quae 

anno MCMXXVI obiit, benignitate comitateque claruit et ea spiritus corporisque 

misericordiae opera egit. Guadalaiarae, quo se cum familia contulerat, in 

Conferentiam Sancti Vincentii de Paul est ingressa eodemque tempore aegro

tos curabat valetudinarii Sanctae Virginis Margaritae Mariae Alacoque. 

Se cuidam iuveni despondit, sed circiter xxn annos nata se ad vitam 

consecratam vocari animadvertit. Cyprianum Iñiguez Martín del Campo 

(qui obiit anno MCMXXXI) sacerdotem consuluit, confessarium ac spiritus mo

deratorem, apud quem ipsa suum caritatis famulatum explicabat atque, cum 

hic religiosam familiam condere studebat, quae infirmos peculiariter curaret, 

suam ipsa contulit operam. Itaque die XIII mensis Octobris anno MCMI Con

gregatio Servarum Sanctae Margaritae Mariae Pauperumque est orta, Con

ditore Cypriano Iñiguez itemque Dei Serva simul conconditrice, quae Anti

stitae Generalis officium usque impletura erat. 

Die VIII mensis Decembris anno MCMI privata vota nuncupavit. Cum va

letudinariae sustineret munus, genibus niti etiam solebat aegrotis in structu

ris carentibus valetudinariis ministrans. Ut suum Institutum iuvaret, una 

cum sororibus mendicabat. Anno MCMXXIV primum privatim perpetua vota 

post publice nuncupavit. 

Religiosa grassante persecutione, licet periculum animadverteret, in va

letudinariis nonnullos sacerdotes abscondidit, inter quos etiam Archiepisco

pus Guadalaiarensis, Franciscus Orozco y Jiménez est annumeratus. Evan-
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gelica permota caritate etiam persecutoribus cibum ministravit, ut sibi etiam 
inimicorum conciliaret aestimationem. 

Ea moderante, complures religiosae domus in Mexicana Natione sunt 
institutae, ut opera aegrotis iuvandis destinata diffunderetur. Filias spiritales 
in perfectionis evangelicae viis direxit, quibus per christianas religiosasque 
virtutes exemplo fuit, atque cum se sanctificaret proximos quoque ipsa sanc
tificavit. Alto fidei sensu sustentata est, quam precatione, erga Eucharistiam, 
Christi Passionem, Sacrum Cor Iesu, Virginem Mariam devotione aluit. Re
velatas veritates firmiter tenuit ac pariter Magisterii doctrinam Ecclesiaeque 
praecepta. Romanum Pontificem ac sacerdotes observanter coluit. Ut Dei 
voluntati obtemperaret, quem summe dilexit, difficultates, labores ac perse
cutiones sustinuit, plane a Providentia suffulta, secundum illud: «Caritas 
usque ad sacrificium est servanda atque constantia usque ad mortem ». So
rores, pauperes, aegrotos, iuvenes adamavit omnesque qui ad eam concurre-
bant solari solebat. 

Prudenter Congregationem rexit, quam condiderat. Licet divitis familiae 
esset, sese a terrestribus bonis distraxit atque simpliciter sobrieque vitam 
exegit, quod etiam spiritales filias docuit. 

Anno MCMLVii quempiam propter lapsum valetudo in deterius mutata 
est. Tranquille novissima aegrotationem sustinuit, cum se cum Christo ad 
coniunctionem compararet, qui ad se die x x i v mensis Iunii anno MCMLXIII 

eam vocavit. 

Latam propter sanctitatis famam anno MCMLXXXIV beatificationis canoniza-
tionisque Causa per inquisitionem dioecesanam Guadalaiarensem incohata est. 
His perfectis iure statutis rebus, Nobis coram Decretum de virtutibus heroum 
in modum exercitis die i mensis Iulii anno MM prodiit atque die xx mensis 
Decembris anno MMIII Decretum de miraculo est evulgatum. Statuimus ideo 
ut Beatificationis ritus Romae die xxv mensis Aprilis anno MMIV celebraretur. 

Hodie in foro Petriano inter sacra hanc ediximus formulam: 
« Nos, vota Fratrum Nostrorum Iosephi Michalik, Archiepiscopi Premis-

liensis Latinorum, Alberti Geraldi Jaramillo, Archiepiscopi Medellensis, 
Ioannis Cardinalis Sandoval Iñiguez, Archiepiscopi Guadalaiarensis, Severini 
Cardinalis Poletto, Archiepiscopi Taurinensis, Ignatii Noguer Carmona, Epi
scopi Onubensis, et Georgii Ferreira da Costa Ortiga, Archiepiscopi Braca
rensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 
Augustus Czartoryski, Laura Montoya, Maria Guadalupe García Zavala, Ne-
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mesia Valle, Eusebia Palomino Yenes et Alexandrina Maria da Costa Beato